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Masat 
në fuqi 

Vizitat 
  në shtëpi 
›     Mund të ftoni maksimumi 10 persona 

ose një familje të tërë.

Tubimet 
     publike  

Është hequr 
     ndalim qarkullimi

Për më shumë informacion  covid19.lu
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Mos harroni   
  maskën 

Jeta e  
  natës

›     Për 10-50 persona : maskë + 2m distancë.  
Përbën përjashtim: CovidCheck 

›     Për 51-300 persona : maskë + 2m distancë + vend 
për t’u ulur. Përbën përjashtim: CovidCheck 

›     Për evenimentet me deri në 300 persona duhet të 
raportohet në Departamentin e Shëndetësisë, pa 
qenë e nevojshme të autorizohen.

›     Për evenimentet ku do të mblidhen së bashku 300 
deri ne 2.000 persona, duhet të paraqitet kërkesë 
në Departamentin e Shëndetësisë.

›     Hyrja është e kufizuar në 300 
persona dhe është e detyrueshme 
demostrimi i çertifikatës 
CovidCheck. 

›     Për më shumë se 300 persona: 
Është e detyrueshme të 
bëhet kërkesë në Drejtorinë e 
Shëndetësisë.

›     Deri në 10 persona: asnjë kufizim nuk do të 
imponohet. 

›     Nisur nga 10 persona: maskë ose 2m 
distancë ose CovidCheck  

›     Mbartja e maskës është e detyrueshme në 
transportin publik, në ndërtesat publike dhe 
në dyqane.

Sport

Është e këshillueshme që të vazhdoni të bëni rregullisht vetë testime antigjene nëse jeni në kontakt me njerëz të tjerë.


